
FORMICA 4.40
Návrhový systém pro plošné spoje.

ceník programových produktů

produkt nová upgrade upgrade ze
instalace z verze 4.30 starší verze

Formica 4.40 Professional 29 800,— 9 800,— 16 800,—
(bez omezení počtu součástek a vývodů)1

editory schematu a desky, autorouter, technologické výstupy

Editor desky 19 900,— 6 400,— 11 900,—
(bez omezení počtu součástek a vývodů)1

editor, autorouter, technologické výstupy

Editor schematu 11 200,— 3 400,— 6 200,—
(bez omezení počtu součástek a vývodů)

Formica 4.40 Standard 16 400,— 5 000,— 7 800,—
(nejvýše 160 součástek a 800 vývodů)2

editory schematu a desky, autorouter, technologické výstupy

Formica 4.40 Light 7 980,—
(nejvýše 120 součástek a 500 vývodů)3

editory schematu a desky, autorouter, technologické výstupy

Formica 4.40 Home 3 980,—
(nejvýše 80 součástek a 300 vývodů)4

editory schematu a desky, autorouter, technologické výstupy

Poznámky: 1. přesné meze jsou 200000 prvků desky, 10000 součástek a 200000 vývodů
2. přesné meze jsou 30000 prvků desky, 160 součástek a 800 vývodů
3. přesné meze jsou 20000 prvků desky, 120 součástek a 500 vývodů
4. přesné meze jsou 10000 prvků desky, 80 součástek a 300 vývodů

• Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí od 5. listopadu 2007 do vydání nového ceníku.

• Školám a organizacím v resortu ministerstva školství, které budou systém FORMICA 4.40 používat vý-
hradně pro výukové účely, je poskytována sleva až 85% z ceny.

• Každou částku, kterou zákazník zaplatí za jednotlivé produkty systému FORMICA 4.40, může uplatnit
jako slevu v případě přechodu na jeho vyšší verzi.

• Uživatelé Malého systému verze 4.30 mohou při koupi produktů verze 4.40 uplatnit slevu 300 Kč.

• V případě upgradu z verze 4.2 a starší uživateli zůstává původní hardwarový klíč.

• Ceny síťových instalací se sjednávají individuálně.

9/2009


